MONSIEUR

*Vôtre tres obligé Serviteur
JEAN GEZELIUS.*

In Disputationem
De

ÆONIBUS,

Viri Reverendi & Clarissimi,

DN. ERICI FALANDRI,
Philosophiae Candidati
& Sacellani in Gamble Carleby
dignissimi,

Fautoris & Amici honoratis-
simi.

אוכנה מתחשכה איתיכא בעלמא
חווכנא כשמייא בעננה שלמא

ANDR. DEGERMAN.

CA.

ÆONES adiunt, PATER RE-
VERENDISSIME, prisca
exuti dignitate deque fictæ
Majestatis deturbati throno, furentes
jam comparent ante ostia Atriorum
TUORUM: Vereor ne a sociis cognoscari.
Aditum mihi iri præclusum, certo scio,
cum nemini dementis turbæ ante hunc
unquam patuerit diem, ni Paternus ille
favor, quo me & conatus meos, nullo
non temporis articulo, amplecti soles,
eundem mihi aperuisset. Sapientes
amas, at præter inscitiam ego & pueri-
lem animum nihil conspectui Tuo da-
re sustineo, humili ergo modo, ut
stolidos ÆONES & impolitam opellam
excipias benigne, orat.

REVERENDISSIMI NOMI- NIS TUI

Cultor devotissimus
E. FALANDER.

Plurimum Reverendo atque Clarissimo
DOMINO

Mag. JACOBO FALANDRO,

Pastori in Gamble-Carleby meritissimo,
& districtus Adjacentis Præposito
gravissimo,

Parenti suo longe honoratissimo,
carissimo.

Pacem & senectutem vegetam.

Specimen in lucem publicam mihi edituro Academicum, obversari continuo deprehendi monitum illud Casauboni Theologi ad filium Iacum Casaubonum: cum primum ingenii fætum criticum, notas scilicet in Diogenem Laërtium, ipsi misisset: Laudò, inquiebat parens, Tuum studium, mi fili, verum hoc scito, rem gratiorem Te mihi facturum, si vel unum dictum sacræ scripturæ difficultatibus aliquibus obstructum explicueris, quam si mille pro-

profanorum scriptorum loca depravata
correxeris. Hinc ne eodem me, Paren^s Ca-
rissime, Casauboni verborum nexus exciperes,
s^e uasit & auctoritas ejus, cuius resistere nului,
mibi, ut probe novisti, semper fuit religio, &
præsens rerum mearum status, ut quod jam
vides feligerem t^hema ac dissertationis argu-
mentum; Accipias ergo hoc munusculum, in-
comeum licet ac impolitum. Non quidem diffi-
teor quin beneficia Tua, inde ab ipsis infantie
annis, in me collata benigne, labore majoris
& ingenii & diligentie postularint: nam ut
non solum essem sed & quod talis sum, qualiter
me jam bodiernum sidus adspicit, tu effecisti;
Ast temporis, qua premor, angustia, cum ma-
teriei sublimitas & denique politioris ingenii
defectus id maxime vetat. Summa ergo & qua
par est filiali precor observantia, ut pagellam
filii tui eo excipias animo, quo ipsum nun-
quam non antea excepisti, & brevi, si Altissi-
mo Numinis visum fuerit, recepturus eris.